SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
PHÒNG THẨM ĐỊNH NIÊM YẾT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  356  /TB-TĐNY
	Hà Nội, ngày 02  tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc rút hồ sơ đăng ký niêm yết chứng khoán
tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội thông báo về việc rút hồ sơ đăng ký niêm yết chứng khoán tại HNX của CTCP Đầu tư AMD Group, cụ thể như sau:
- Công ty rút hồ sơ đăng ký niêm yết: CTCP Đầu tư AMD Group
-  Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 1, Tòa nhà Việc Úc (VAS), khu đô thị Mỹ Đình 1, phường Cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
- Điện thoại: 04. 62871982                         Fax: 04. 62873066
- Website: www. amdgroup.vn
- Vốn điều lệ đăng ký: 300.000.000.000 đồng
- Vốn điều lệ thực góp: 300.000.000.000 đồng
- Ngành nghề kinh doanh chính: Đầu tư và kinh doanh bất động sản; kinh doanh máy móc, thiết bị; dịch vụ giáo dục và đào tạo…
- Tên chứng khoán: Cổ phiếu CTCP Đầu tư AMD Group
- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
- Số lượng chứng khoán: 30.000.000 cổ phiếu
- Lý do rút hồ sơ đăng ký niêm yết: Để cập nhật, bổ sung tình hình hoạt động kinh doanh của Công ty.
Theo Nghị quyết Hội đồng Quản trị Công ty số 09/2014/NQ-HDDQT ngày 29/9/2014, CTCP Đầu tư AMD Group sẽ thực hiện đăng ký giao dịch cổ phiếu trên thị trường UPCoM.

	Nơi nhận:
- Phòng TTTT;
- Lưu: TĐNY.

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Đỗ Văn Tuấn